
Trumpas aprašymas:
Įsikūręs į šiaurę nuo Tenerifės, priklauso "Alua Resorts & Hotels“ tinklui, siūlo ramias atostogas 
žaviame salos kampelyje. Viešbutį supa gražus žaliuojantis sodas su palmėmis ir subtropiniais 
augalais. Svečių zonoje yra baseinas ir braidymo baseinas vaikams. Rekomenduojamas tiek 
atostogoms dviese, tiek šeimyniniam poilsiui, taip pat ideali vieta tyrinėti Tenerifę: Teidė, Loro 
parkas, Martianezo ežerai, Orotava - visos šios gražios vietos yra netoli viešbučio.

Vieta:
ant kalvos, ramioje PUERTO DE LA CRUZ dalyje, netoli Taoro parko, apie 1,5 km nuo centro, 
artimiausi barai ir parduotuvės apie 100 m nuo viešbučio; apie 100 km nuo Reina Sofia oro uosto; 
nemokamas viešbučio autobusas į centrą (nuo pirmadienio iki šeštadienio)

Paplūdimys:
Playa Martianes, viešas, tamsus smėlis su akmenimis, nestatus nusileidimas prie jūros, akmenuotas 
dugnas, apie 1,5 km nuo viešbučio; Playa Jardin, viešas, smėlėtas, apsuptas sodų, su vaizdu į Teidę, 
nestatus nusileidimas prie jūros, apie 1,5 km nuo viešbučio, skėčiai, gultai ir čiužiniai mokami (apie
12 EUR/diena/kpl.).

Viešbutis:
keturių žvaigždžių, prižiūrėtas, pastatytas 1969 m., dalinai renovuotas 2002 m., 252 numeriai, 9 
pastatai, iki 5 aukštų, 4 liftai, erdvus ir elegantiškas vestibiulis, visą parą veikianti registratūra, 
restoranas – švediškas stalas, tarptautinės ir vietinės virtuvės patiekalai, teminiai vakarai, yra 
kėdutės ir meniu vaikams, "Salon bar“ vestibiulyje, Užkandžių baras prie baseino; mini parduotuvė,
terasa su vaizdu į baseiną ir tropinį sodą, nemokamas belaidis internetas; už papildomą mokestį: 
interneto kavinė (apie 2 EUR/10 min.), nerekomenduojamas riboto judrumo asmenims, priimamos 
kreditinės kortelės: Visa, MasterCard, American Express, Diners Club.

Kambarys:
Standartinis:
2-is (galima 1 papildoma lova), apie 30 m², individualiai valdomas oro kondicionierius (vasaros 
sezono viduryje), vonios kambarys (vonia, wc, plaukų džiovintuvas), belaidis internetas, palydovinė
televizija; už papildomą mokestį: mini baras, seifas (apie 25 EUR/sav.); nemokama lovelė iki 2 
metų užsakius prieš atvykimą; balkonas arba terasa (kavos staliukas kėdutės);

Sportas ir pramogos:
Baseinas, gėlo vandens, apie 200 m2, šildomas žiemos sezonu, baseinas vaikams, gėlo vandens, 
prie baseino nemokami gultai, rankšluosčiai už užstatą (apie 10 EUR); stalo tenisas; animacija 
suaugusiems (ištisus metus) ir vaikams (liepos-rugpjūčio mėn.); už mokestį: biliardas. 


